СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СПЕШНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            22.02.2024г                                                                                  8/2

                                                         с.Спешневка
Отчет об итогах исполнения прогнозного
плана приватизации муниципального
имущества муниципального образования

Спешневское сельское поселение в 2023 году

             В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов муниципального образования Спешневское сельское поселение от 19.11.2021  №32/37 «Об утверждении   порядка и условий приватизации муниципального имущества муниципального  образования  Спешневское сельское поселение Кузоватовского  района Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования Спешневское сельское поселение  решил:

1. Отчет об итогах исполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Спешневское сельское поселение в 2023 году  принять к сведению (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы муниципального образования Спешневское сельское поселение, заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Спешневское сельское поселение Вострецову С.А.  и комиссию по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению.

Глава муниципального образования

Спешневское сельское поселение,

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Спешневское сельское поселение                                          О.Е.Кудряшова